Sª., nossa proposta de preços de fornecimento de Registro de preços para futura e eventual aquisição de Artigos Médicos Hospitalares do Serviço de Hemodinâmica 

constantes na Tabela SUS, em sistema de consignação, para atender os Procedimentos de Hemodinâmica realizados no Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro – HBAP, por um período 

de 12 (doze) meses, pelo preço global de R$ 290.625,74 (Duzentos e noventa mil e seiscentos e vinte e cinco reais e setenta e quatro centavos), nos termos do Edital e seus 

Anexos, conforme quadro abaixo:  

Item Descrição Unid 
Qte 

Anual 

Registro 

Anvisa 

Marca / 

Fabricante 
Desconto Vr. Unitario Vr. Total 

2 
Cateter-guia 6F, curva para carótida - utilizado para a realização de procedimentos